

Årsredovisning för
AM Lemke AB
559107-0338

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AM Lemke AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg 2025-06-11


Anders Severinsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Lemke AB, 559107-0338, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades år 2017. Aktiebolaget skall bedriva konsultverksamhet inom logistik och projektledning samt bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta andelar i andra bolag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga fler konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 035 851	482 778	1 238 777	120 673
Resultat efter finansiella poster	541 265	-242 985	260 852	-263 067
Soliditet, %	78	63	73	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början			218 246
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			541 266
Vid årets slut			559 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 559 512 kr disponeras enligt följande	
balanserat resultat	18 246
årets resultat	541 266
Totalt	559 512
disponeras för	
utdelning, (500 * 600)	300 000
balanseras i ny räkning	259 512
Summa	559 512

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300000kr, vilket motsvarar 500 aktier för 600 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utdelning sker i anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kaptitalets samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet skall ses mot den bakgrund av information som framgår av årsredovisningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 035 851	482 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 035 851	482 778
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 884	-86 350
Personalkostnader	2	-902 683	-639 944
Summa rörelsekostnader		-995 567	-726 294
Rörelseresultat		40 284	-243 516
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 056	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-
Summa finansiella poster		500 981	531
Resultat efter finansiella poster		541 265	-242 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	43 000
Summa bokslutsdispositioner		-	43 000
Resultat före skatt		541 265	-199 985
Skatter			
Årets resultat		541 265	-199 985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	169 138	69 138
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 138	119 138
Summa anläggningstillgångar		219 138	119 138
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 137	178 500
Övriga fordringar		116 376	83 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 219	-
Summa kortfristiga fordringar		176 732	262 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 501	46 227
Summa kassa och bank		383 501	46 227
Summa omsättningstillgångar		560 233	308 486
SUMMA TILLGÅNGAR		779 371	427 624

mk=20250626;2025062717947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 246	418 232
Årets resultat		541 265	-199 985
Summa fritt eget kapital		559 511	218 247
Summa eget kapital		609 511	268 247
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 689	16 052
Övriga skulder		131 346	122 618
Skatteskulder		14 825	12 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		169 860	159 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		779 371	427 624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Prismakliniken AB 559114-9090	500	100	50 000
			50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	69 138	69 138
-Tillkommande fordringar	100 000	
Redovisat värde vid årets slut	169 138	69 138

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Varberg 2025-06-11



Anders Severinsson
Styrelseledamot



Marina Lemke
Styrelseordförande